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Protokół Nr 52/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

odbytego w sali konferencyjnej urzędu gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu:  

1. Szulc Igor – Przewodniczący komisji  

2. Wronecki Tomasz – Zastępca przewodniczącego komisji  

3. Szczęsna Ilona – członek komisji  

4. Świerkowski Marek – członek komisji  

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Piotrowska Iwona – starszy inspektor ds. zamówień publicznych 

4. Roszak Joanna – starszy inspektor ds. ochrony środowiska 

5. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy  

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Wyjazd do Centrum Aktywności Seniora w Stanominie. 

4. Zakończenie.  

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji.  

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc o godzinie 10:00 otworzył 

posiedzenie Komisji, a następnie powitał członków komisji, Przewodniczącą Rady Gminy, 

Wójta Gminy oraz pracowników urzędu gminy.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu.  

Ad. 2. Sprawy bieżące. 

Radny Marek Świerkowski – Jak wygląda sprawa wywozu odpadów z terenu gminy 

w miesiącu lipcu?  

Pani Iwona Piotrowska – Jeśli chodzi o sprawy przetargowe, to firma, która wygrała przetarg 

miała czas do wczoraj na uzupełnienie dokumentów. Dokumenty zostały dostarczone, jednak 

nadal niekompletne i jeszcze dostali dodatkowo dwa dni.  
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Radny Marek Świerkowski – Czy jest jakiś przepis, który mówi o odstępie czasowym wywozu 

odpadów zmieszanych?  

Pani Joanna Roszak – W ustawie jest napisane, że należy w okresie od czerwca do września 

wywozić 2 razy w miesiącu odpady zmieszane.  

Radny Tomasz Wronecki – Skąd mamy pewność, że firma podaje odpowiednie ilości 

odpadów segregowanych i zmieszanych? 

Wójt Gminy – Firmie też zależy, żeby było jak najmniej zmieszanych, ponieważ mają niższe 

opłaty na RIPOK.  

Radny Marek Świerkowski – Czy nie można było wcześniej ogłosić tego przetargu, żeby już 

od 1 lipca mieć podpisaną umowę? 

Pani Joanna Roszak – Dokumenty do przetargu przekazałam 5 maja. Musimy pamiętać, że 

firma która przegrała przetarg ma czas 10 dni na odwołanie się. 

Radny Marek Świerkowski – Co w sytuacji jeśli tak się stanie, a tu już prawie połowa lipca? 

Wójt Gminy – Będziemy musieli podpisać umowę na miesiąc z firmą „z wolnej ręki”. 

Nie było więcej pytań.  

Ad. 3. Wyjazd do Centrum Aktywności Seniora w Stanominie. 

Komisja wyjechała do CAS w Stanominie. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała działalność Klubu Seniora. 

Ad.4. Zakończenie.  

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.  

Dąbrowa Biskupia, dnia 6 lipca 2021 r. , godz. 12:30  

Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie  

Monika Wochna    Igor Szulc  


